
ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2020
WÓJTA GMINY PSZCZEW

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie: zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz.713), art. 257 pkt 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zmianami) oraz na podstawie § 11 pkt 5 Uchwały Nr 
XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2020 rok

zarządza się co następuje :

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach przedstawia się następująco:

Planowane dochody w łącznej kwocie 25.828.884,05 zł

w tym:

dochody bieżące 25.010.130,40 zł

dochody majątkowe 818.753,65 zł

Planowane wydatki w łącznej kwocie 27.810.142,06 zł

wydatki bieżące 24.571.927,06 zł

wydatki  majątkowe 3.238.215,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Pszczew

Józef Piotrowski

Id: A9372241-29A1-41E7-AE50-424FCF62F1AC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia 0050.94.2020

Wójta Gminy Pszczew

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Plan wydatków gminy na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 199 800,00 0,00 199 800,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 199 800,00 0,00 199 800,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 23 000,00 23 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -23 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 683 971,24 0,00 1 683 971,24
85203 Ośrodki wsparcia 646 672,50 0,00 646 672,50

4220 Zakup środków żywności 14 200,00 -1 803,00 12 397,00
4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 1 803,00 8 803,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 889 531,87 0,00 889 531,87
85395 Pozostała działalność 889 531,87 0,00 889 531,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 726,00 18 726,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -18 726,00 26 274,00

Razem: 27 810 142,06 0,00 27 810 142,06

Id: A9372241-29A1-41E7-AE50-424FCF62F1AC. Podpisany Strona 1




